itens 73 e 179, no valor unitário de R$1,15; itens 
98 e 204, no valor unitário de R$0,46; itens 100 e 206, no 
valor unitário de R$3,22; itens 102 e 208, no valor unitário 
de R$4,23; itens 106 e 212, no valor unitário de R$31,50; 
perfazendo o valor total de R$98.381,48 (noventa e oito 
mil, trezentos e oitenta e um reais e quarenta e oito 
centavos); DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 
16.540.524/0001-05, Inscrição Estadual n.º 
582.912.555.113, com sede na Avenida Doutor Marcos 
Antônio Macário dos Santos, n.º 1315, parque dos

[...]

servidores, na cidade de Ribeirão Preto, Estado de São 
Paulo, CEP 14094-217, nos seguintes termos: item 08, no 
valor unitário de R$2,80; itens 24 e 130, no valor unitário 
de R$7,24; itens 36 e 142, no valor unitário de R$3,23; 
perfazendo o valor total de R$98.848,98 (noventa e oito 
mil, oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito 
centavos); MARCOS OTAVIO VIOTO ME, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 19.750.321/0001-31, Inscrição Estadual 
n.º 491.042.052.113, com sede na Rua 04, n.º 362-A, 
Jardim Boa Vista, na cidade de Orlândia, Estado de São 
Paulo, CEP 14620-000, nos seguintes termos:

[...]

itens 71 e 177, no valor unitário de 
R$36,00; itens 88 e 194, no valor unitário de R$7,30; itens 
92 e 198, no valor unitário de R$1,99, itens 94 e 200, no 
valor unitário de R$25,00; item 114, no valor unitário de 
R$2,81; perfazendo o valor total de R$33.585,61 (trinta e 
três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e 
um centavos); KRAFT PAPELARIA – ZAMPIERI & 
GONÇALVES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 
22.753.025/0001-07, Inscrição Estadual n.º 
260.131.353.118, com sede na Rua Salto, n.º 273, jardim 
Sotto, na cidade de Catanduva, Estado de São Paulo,

[...]

itens 59 e 
165, no valor unitário de R$0,47; itens 74 e 180, no valor 
unitário de R$5,47; itens 76 e 182, no valor unitário de 
R$1,87; itens 90 e 196, no valor unitário de R$2,73; itens 
105 e 211, no valor unitário de R$0,68; perfazendo o valor 
total de R$19.871,74 (dezenove mil, oitocentos e setenta 
e um reais e setenta e quatro centavos); MIX ATACADO 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 30.804.335/0001-23, 
Inscrição Estadual n.º 90784747-07, com sede na Avenida 
Vidal Lourenço, n.º 270, distrito industrial, na cidade de 
Andirá, Estado do Paraná, CEP 86380-000, nos seguintes

[...]

itens 93 e 199, no valor unitário 
de R$0,97; itens 95 e 201, no valor unitário de R$2,55; 
itens 97 e 203, no valor unitário de R$1,48; itens 101 e 
207, no valor unitário de R$17,97; itens 103 e 209, no 
valor unitário de R$29,73; perfazendo o valor total de 
R$68.683,10 (sessenta e oito mil, seiscentos e oitenta e 
três reais e dez centavos); CHRISTOFORO & 
CHRISTOFORO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
03.853.315/0001-70, Inscrição Estadual n.º 
334.018.917.112, com sede na Rua Nove de Julho, n.º 
738, centro, na cidade de Guariba, Estado de São Paulo, 
CEP 14840-000, nos seguintes termos:

[...]

itens 79 e 185, no valor 
unitário de R$6,35; itens 91 e 197, no valor unitário de 
R$1,99; itens 96 e 202, no valor unitário de R$2,99; itens 
99 e 205, no valor unitário de R$23,70; itens 104 e 210, no 
valor unitário de R$24,00; perfazendo o valor total de 
R$100.131,50 (cem mil, cento e trinta e um reais e 
cinquenta centavos). Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 06 e fevereiro de 2020. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo